Sanctorum Appostolorum.

Die iovis V augusti.

Venutus quondam Benintendi, rector populi Sancti Cristophani a

Strata, staria iii]*"". Pro quo fideiussit Corbizinus de Passerinis populi

Sancti Remigii. nì'--

Die veneris vj° augusti.

Cinus f. Cambii, rector populi Sancte Christine ad Panoole, sta-

ria vj. Pro quo fideiussit Galganus Giunte Querciolì populi Sancti Ap-

polinaris. ;.v u'imm

Guillelmus f. Andree, rector populi Sancti Yllarii a Pitigliolo. sta-

ria iij. Pro quo fideiussit Galganus predictus.

Donus f. Giunte, rector populi Sancti Laurentii ad Colline, staria

iij. Pro quo fideiussit Arcolfus Siminetti populi Sancti Martini Episcopi.

e. 59.

20 luglio.

4 agosto.

6 agosto.

6 agosto.

Die sabati vij" augusti.

Albonettus f. Ugolini, rector populi Sancte Marie de Carpineta,

staria ij. Pro quo fideiussit Dìetisalvi Bordini populi Sancti Georgii.

Buonus f. Rustici, rector populi Sancti Martini in Strata, staria vj.

Pro quo fideiussit Dìetisalvi predictus.

Datus f. Clari, rector populi Sancti Giorsale, staria ij. Pro quo

fideiussit lacopus de la Bruna notariua populi Sancte Felicitatis.

Rinuccius f. Argomenti, rector populi Sancte Marie ad Montagnto,

staria ij. Pro quo fideiussit Dìetisalvi supradictus.

7 agosto.
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Benintendi Bonapartis, rector populi Sancte Marie in Pineta, sta-

rla xij. Pro quo fideiussit Granus quondam Burnetti Bechi populi Sancte

Marie sopra Porta.

Die lune viiij augusti.

Ugolinus f. Alberti, rector populi Sancti Miniatis ad Quintole, sta-

rla iiij. Pro quo fideiussit et promisit Amannatus f. Pieri populi Sancte

Felicitatis.

Dietaiuti f. Ugolini, rector populi Sancti Georgii in Pieneta, sta-

rium j. Pro quo fideiussit Orlandinus f. quondam Ugolini populi Sancte

Trinitatis.

Giunta f. Aldobrandini, rector populi Sancti Laurentii a le Ruose,

starla iij. Pro quo fideiussit Amannatus f. Pieri populi Sancte Feli-

citatis.

9 agosto.

Die mercurii xj" augusti.

Cambius f. Mannelli, rector populi Sancti Andree de Luiano, starla

iij. Pro quo fideiussit Clone f. quondam Giunte populi Sancte Felicitatis.

11 agosto.

38.

[Plebatus de
Ripolis].

Plebatus de Ripolis.

Die sabati xvij° iulii.

Burnettus Bonaccursi, rector populi Sancti Andree ad Roveczano,

starla iiij" grani. Pro quo fideiussit et promisit Torriscianus qui Gia-

nus vocatur quondam Albertinelli populi Sancti Ambrogii.

Ranerius f. Rote, rector populi Sancti Petri ad Varlungo, starla

vj. Pro quo fideiussit Bate quondam Renaldi del Melliore.

Ciapperone f. Zaglie, rector populi Sancti Bartolommei Abbaile de

Ripole, staria vj. Pro quo fideiussit Bate predictus.

Die lune xviiij" iulii.

Giunta Baroncini, rector populi Sancti Amgeli ad Roveczano, sta-

rla vj. Pro quo fideiussit Nommai Martinelli populi Sancte Marie in

Campo.

Maglia Berardi, rector populi plebis de Ripolis, staria xij. Pro quo

fideiussit Lapus quondam domini Gianni Malaspine.

lacopus Amannati, rector populi Sancti Andree Abbatie de Cande-

ghie, starla viij. Pro quo fideiussit Farina quondam domini Pepi Ala-

manni.

Die martis iij" augusti.

Rugerius Martini, rector populi Sancti Laurentii ad Vichium, sta-

ria ij. Pro quo fideiussit Manfredi notarius f. Gerardi populi Sancti

Remigli.

r. Eiii

17 luglio.

19 luglio.

3 agosto.
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Compagniis Bonaiuti, rector populi Sancii Petri in Palco, staria

viij. Pro quo fideiussit Bate quondam domini Eenaldi del Melliore.
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Die mercurii iiij*^ augusti.

Donatus Kustikelli, rector populi Sancii Martini de Montepilli,

staria ij. Pro quo fideiussit Soldanus notarius f. Bonaccursi populi

b'ancti Remigli.

4 agosto.

Die iovis V augusti.

Bene f. Compagni, rector populi Sancte Marie ad Quarto, staria ij.

Pro quo fideiussit Franciscus qui Camaldoli dioitur f. quondam Simo-

nis populi Sancti lacobi Inter foveas.

Ristorus f. Bencivenni, rector populi Sancti Thome de Baronciel-

lìs, staria vj. Pro quo fideiussit Ciore quondam Bonaguide Bandini

populi Sancti Georgii.

Bartliolus f. Ugolini, rector populi Sancti Stephani ad Paterno, sta-

ria V. Pro quo fideiussit Guido Pescie populi Sancte Marie sopra Porta.

S agosto.

Die sabati vij" augusti.

Buonus Vicari, rector populi Sancte Lucie ad Terczano, staria x.

Pro quo fideiussit Gualterottus notarius f. Lungobardi Botticini populi

Sanctorum Appostolorum.

..^Giunta Accolti, rector populi Sancti Marciellini, staria v. Pro quo

fideiussit Salvi Amadoris spadarius populi Sanctorum Appostolorum.

^ agosto.

Die dominico viij" augusti

Dolce f. quondam Rinuccii, rector populi Sancte Marie de Settignano,

staria ij. Pro quo fideiussit Taddeus quondam Clari Manetti populi

Sancti Florentii.

8 agosio.

39.

[Plebatus Sep-
tiini].

Plebatus Septimi.

Die veneris xvj° iulii.

Fralmus Pelegrini, rector populi Sancti Stephani ad Ognano^ sta-

ria viij grani. Pro quo rectcre et populo Ridolfus spetialis quondam
lacopi populi Sancti Fridiani fideiussit.

Cristophanus Berlingherii, rector populi Sancte Marie ad Manti-

gnanum, staria v. Pro quo rectore et populo fideiussit Gianus sartor

f. olim Benvegnate populi Sancti lorgii.

Die sabati xvij» iulii.

Tencius f. Dolcebeni, rector populi Sancti Petri ad Solicciano, sta-

ria vij. Pro quo promisit Mari quondam domini Rogeri de Nerlis.

Mellioratus Gerardi, rector populi Sancti Romuli, staria vj. Pro quo

promisit Mari predictus.

e. 60.

16 luglio.

17 luglio.
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Cristianus Compagni, rector populi Sancti Andree de Mosciano, sta-

rla V. Pro quo promisit Gruido Caccialoste populi Sancte Marie Ughi.

Voglia Doni barberii, rector populi Sancte Marie et Sancti Andree

de Castagnolo, staria vij. Pro quo promisit Guido prefatus.

Clone f. Gruidalotti, rector populi Abbatie de Septimo, staria iij. Pro

quo fideiussit Gualterottus Verdalotti populi Sancti lacobi Ultrarnum.

Corsus f. Salvi, rector populi Sancti Martini la Palma, staria xvj. Pro

quo fideiussit Gualterottus predictus.

Die lune xviiij" iulii. 19 luglio.

Rogerius Benci, Baldese Cambii, rectores populi plebis de Septimo,

staria xij. Pro quo fideiussit Bene Leonardi populi Sancte Trinitatis.

Guittone f. quondam Burnetti, rector populi Sancti Mauri, staria xij.

Pro quo fideiussit Imghirramus quondam Marcielli Andrini populi San-

cti Benedetti (1).

Cione Attaviani, rector populi Sancti Mariani ad Cielatico, staria iij.

Pro quo fideiussit Salimbene quondam Grigorii populi Sancti lacobi

Ultrarnum.

Guido Menkoli, rector populi Sancti Bartboli ad Grieve, staria ij,

Pro quo fideiussit Bogolinus Kanerii de Bogolensibus populi Sancte

Marie sopra Porta.

Die martis xx" iulii. 20 luglio.

'
' Bonaiutus Bencivenni, prò rectore qui est infirmus populi Sancti Co-

lumbani, staria iiij*"". Pro quo fideiussit Pulcie quondam domini Fio-

renzini de Pulcis.

Die lune viiij augusti. >) agosto.

Ronbasus f. Ugolectini, rector populi Sancti Ylari, Canbius f. Bel-

loni, massarius dicti populi, staria xviij.

Ciufi'angnus qui Fangnus vocatur f. domini Bernardi et Nuccius f.

Rinuccii, Puccius f. Uguiccionis, populi Sancti Ylarii (2).

Pro quibus fideiussit Scolaius f. quondam Ugolini populi Sancti Fri-

diani (3), qui moratur in dicto populo.

40.

[Plebalus San-
cti Vpolili

Valllspese].

e"
^ " Plebatus Sancti Ypoliti Vallispese.

Die sabati xvij" iulii.

Andreas lacobi, rector populi Sancti Martini ad Carchari, staria vj

grani. Pro quo fideiussit Michele coregiarius quondam Dati populi

Sancti Petri Celorum.

e. GO'

17 luglio.

(1) È cancellato , e in margiae vi si leggo quest'annotazione : « Cancellatus

quia in plebatu Signe poni debebat ». Ma il piviere di Signa non è registrato.

(2) Questi tre uomini di S. Ilario , sebbene scritti in paragrafo distinto , s' in-

tende cbe sono promissori insieme col rettore e col massaio del detto popolo.

(3) Cod. « fridiadeni n.
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Andreas predictus, rector etiam populi (Sanctij lacopi ad Colleneza-

num, starla ij. Pro quo fideiussit Michele predictus.

Die lune xviij' iulii (1). j9 luglio.

Arrigua quondam Zuche, rector populi Santi Petri de Nebiola, staria x.

Pro quo fideiussit Mangiadore notarius quondam lacobi -populi Sancti

Fridiani.

Arrigus predictus, rector etiam populi Sancte Marie de Pulika, sta-

ria xviij. Pro quo fideiussit Mangiadore predictus.

Arrigus predictus, rector etiam populi (Sancti) Gaudenzii, staria iiij°'.

Pro quo fideiussit Mangiadore predictus.

Die martis xx» iulii. 20 luglio.

Bonfigliolus f. quondam Bellincionis, rector populi Sancti Petri in

Silvia, prò parte dicti plebatus, staria vij, Pro quo fideiussit Ranerius

Albertini de Petrobonis notarius.

Miccius f. quondam Eicivuti, rector populi Sancte Marie ad Marliano,

staria x. Pro quo fideiussit Clarus quondam Eicivuti de populo Sancti

Pancratii.

Eicivutus f. Burnetti, rector populi Sancti Laurentii ad Marliano,

staria iij. Pro quo fideiussit Clarus predictus.

Die mercurii xxj" iulii. 21 luglio.

Dietaiuti Ugolini, rector populi Sancti Andree ad Castratole, sta-

na viij. Pro quo fideiussit Teghiaius quondam Rinuccii populi Sancti

Fridiani.

Die iovis xxijo iulii. 22 luglio.

Bonaventura Dati, rector populi Sancti lohannis de Montelupo et

curia Sancti Miniatis, staria liiij'"'. Pro quo fideiussit Deodatus nota-

rius quondam Alamanni populi Sancti Fridiani.

Missinese f. Salamonis, rector populi Sancti Donati "ad Miscianum

staria viiij.

Item, populi Sancti Stephani ad Spichiello, staria iij.

Item, populi Sancti Michelis a Braczatica, staria vj.

Pro quo fideiussit Fredericus quondam Cittadini AlkeruoH populi

Sancti Fridiani.

Die lune ij" augusti. j agosto.

Sinibaldus Bellosti, rector populi Sancte Marie ad Semontana, sta-

ria xviij. Pro quo fideiussit Guardi pelliparius f. quondam Dolcebeni,

populi Sanctomm Appostolorum.

(1) Cosi erratamente il codice. Correggasi « xviiij ».

18
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Die veneris vj° augusti.

Gianni f. Saracini, rector populi Sancii Quirici a Pesa, staria vj.

Pro quo fideiussit Deodatus notarius f. Alamanni populi Sancti Fri-

diani.

6 agosto.

41.

[Plebatus San-
cti ViDcentii

Vallis Pese].

.0'

.0W«»6 S

9 agosto.

Plebatus Sancti Vincentii Vallis Pese.

Die lune xviij° iulii (1). 19 luglio.

' Cione Provinzani, rector populi Sancte Marie de Marciola, staria vj

grani. Pro quo fideiussit Gianni Gavinuczi populi Sancte Trinitatis.

Dinus Amati, rector populi plebis Sancti Vincentii, staria vij. Pro

quo fideiussit Datus de Casignano notarius f. Giunte populi Sancti

lacobi.

Dinus predictas, rector etiam populi Sancti Nichelai a Torri, staria

iiij"''. Pro quo fideiussit Datus predictus.

Feci f. Consigli, rector populi Sancti Martini ad Torri, staria xiiij.

Pro quo fideiussit Donus Bonsegnoris populi Sancti Fridiani.

Die lune viiij augusti.

Eidolfus f. Albertini, rector populi Sancti Andree al Pogio al Papo,

staria viij. Pro quo fideiussit Tancredi f. quondam lohannis populi

Sancti Felicis in Piacza.

Gallus f. quondam domini Aldobrandini, Catalanus f. domini Sini-

baldi, lacobus f. quondam Senioretti, massarii populi Sancti Michelis

de Castillioni Vallis Pese, prò se ipsis et dicto populo, staria viij. Pro

quibus fideiusserunt Chiermontese f. quondam Ricevuti populi Sancte

Jlarie in Campo et Filippus f. quondam lacobi Legiadriani populi San-

cte Trinitatis.

^p, Die martis X augusti. 10 agosto,

lacobus f. Bonavolile, rector populi Sancti Quirici Veteris ad Po-

dium Papi, starium j. Pro quo fideiussit Amannatus f. quondam Pieri

populi Sancte Felicitatis.

Die mercurii xj augusti. H agosto.

Pierus f. Baldenotti, rector populi Sancti Laurentii ad Torri (2), staria

iiij. Pro quo fideiussit Rugerius notarius f. Noringhi populi Sancte

Felicitatis.

,tnadeotoy. mabnoB;

(1) Correggi: « xviiij ».

(2) Questo stesso nome era stato scritto, per errore, alla fine del piviere prece-

dente (S. Ippolito)
; poi è stato accuratamente raschiato, rimanendo soltanto in

margino Tiva la data. ,.-^ ,- ^ ,a,, ^ ..^ , .
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Plebatus Panzani

.al .^;® ^^'^^ ^"'j" ^^g'^sti.
^,^jy -^ aoaibfliiliO

Benvenutus f. Ugolini, rector populi Sancti Petri ad Pesam, sta-

riam j. Pro quo fideiussit et promisit Ugo quondam Gazze populi

Sancti Niccholai.

Bonaccoltus Bandinelli, rector populi Sancte Marie de Petriolo de

Castellina, starla iij. Pro quo fideiussit Ugo Gacze populi Sancti

Nicholay.

Eenaldeschus f. Ubertini, rector populi Sancti Niceolai de Montal-

liari, starla iiij. Pro quo fideiussit Ugo quondam Gazze populi Sancti

Niceolai. •::ii< 1
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e. 61.

s agosto.

afa «0^1

Die iovis xij augusti.

Gherardus filius Baldonis, rector populi plebis Sancte Marie de

Panzane, starla xx. Pro quo fideiussit Gianni quondam domini Oder-

righi de Amedeis.

12 agosto.

43.

[PlebalnsSan-
rUIohanoisìn
Soana].

Plebatus Sancti lohannis in Soana.

f

Die sabati xvij" iulii.

Rustikinus qui Malafetta vocatur f. Riccomanni, rector populi Sancti

Petri ad Montepaldi, starla vj grani. Pro quo fideiussit Ugolinus Batt

tifollo populi Sancte Trinitatis. 5

17 luglio.

Die lune ij augusti.

Brunus Allotti, rector populi Sancte Mario la Romola, starla xxiiij"

Pro quo fideiussit Clanga Solosmei populi Sancti Christofani.

ì agostu.

Die iovis V augusti. 8 ajrosio.

Bertus Dietifeci, rector populi diete plebis, starla xij. Pro quo

fideiussit Ridolfus de Giandonatis f. quondam domini Rogerii.

Monte Pelegrini, rector populi Sancti Leonardi a la Querciola, sta-

rla vj. Pro quo fideiussit Tinaccius notarius f. Bonactii populi Sancti

Felicis.

Rinuccinus Dietiguerii, rector populi Sancti Stephani ad Gabiola,

starla vj. Pro quo fideiussit Tinaccius predictus. ìIJìhO BlrtcO

i oap Oli
.'i

iHuii

Die veneris vjo augusti. "
' -

'
"

g agosto

Michele f. Petri, rector populi Sancti Michelis ad Torri, starla ij.

Pro quo fideiussit Rogerius notarius f. Marini populi Sancte Felicitatis.
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Miglinus f. Buoni Ridolfi, rector populi Sancti Nichelai de Cipol-

latico, starla v. Pro quo fideiussit Tinaccius notarius f. Bonaccìi populi

Sancti Feiicis.

[II. 43-44

Die lune viiij augusti.

Orlandinus f. Boncristiani, rector populi Sancti Nichelai de Pisin-

gnano, staria xvj. Pro quo fideiussit Tottovieni f. quondam Guilielmotti

populi Sancte Liperate.

9 agosto.

.44.

[Plebatus de
jogole].

Plebatus de logole.

Die sabati xvij° iulii.

Johannes Guidi, rector populi Sancti Bartholi ad Grieve, starium j

grani. Pro quo fideiussit et promisit Lapus quondam Cionis Canneri

populi Sancte Marie sopr'Arno.

e. 61'

17 luglio.

.otlgui

Die lune xviiij" iulii.

Dietisalvi f. quondam Amati, rector populi Sancti Zenobii de Ca-

signano, staria viij. Pro quo fideiussit Datus de Casignano notarius

f. Giunte populi Sancti lacobi Ultrarnum.

Ranerius f. quondam Rapuccii, rector populi Sancte Marie ad Col-

leramoli, starium j. Pro quo fideiussit Benvenutus quondam Bencivenni

populi Sancti lacobi Ultrarnum.

Dietisalvi f. Aiuti, rector populi Sancti Martini ad Scandiccio,

starium j. Pro quo fideiussit Riccomannus quondam Rustici populi

Sancte Marie in Campo.

19 luglio.

•tJeogB

jM*(>U'-

Die martis xx" iulii. 80 luglio.

Gianni Romagnoli, rector populi plebis de logole, staria vj. Pro

quo fideiussit dominus lohannes Odarigi de Amideis.

ou Die sabati xxiij» iulii. 23 luglio.

Clarus Bonaccursi, rector populi Sancte Marie ad Grieve, staria

iij. Pro quo fideiussit Benevieni notarius f. Guidi populi Sancti Petri

Maioris.

'ìioad 8

Die martis iij° augusti.

Giunta Guittonis, rector populi Sancti Quirici de Marignolla, sta-

rium j. Pro quo fideiussit Cambius Rugerotti index et notarius.

Diedatus f. Bonaffedis, rector populi Sancte Marie ad Marignolla,

staria iij. Pro quo fideiussit Aldobrandinus de Petrobonis quondam

Einieri .popoli §ftp_ct^ Irinitaj^ft.

3 agosto.
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Die iovis V iovis. (1).

Benci f. Provinciani, rector populi Sancti Cristophani a Viciano,

starla ij. Pro quo fideiussit lacopus del Mula populi Sancte Trinitàtis.

5 agosto.

Die lune viiij augusti.

Canbius f. Riguardati, rector populi Sancti Pauli de Muxano, sta-

rla vj. Pro quo fideiussit Datus notarius f. quondam Giunte populi Sancti

lacobi Ultrarnum.

9 agosto.

[Plebalos De-
CiUii].

Plebatus Decimi.

Die lune xviiij iulii.

Benintendi f. quondam Clari, rector populi Sancte Marie de Ar-

giano, staria ij grani. Pro quo fideiussit et promisit Giunta Martini

notarius populi Sancti Appolinaris.

Corte Orlandini, rector populi diete plebis Decimi, staria viij. Pro

quo fideiussit Simone de Petrobonis quondam Schiatte.

Corte predictus, rector etiam populi Sancte Marie ad Casavechia,

Btarium j. Pro quo fideiussit Simone predictus.

Corte predictus, rector etiam populi Sancti Petri di sopra, staria

ij. Pro quo fideiussit Simon predictus.

Gianni Bonagiunte, rector populi Sancti Martini ad Argiano, sta-

ria xij. Pro quo fideiussit lacopus qui Gnacola vocatur f. Gianni po-

puli Sancti Simonis.

Bonaiutus Cambii, rector populi Sancti lacobi ad Muccianam, sta-

ria ij. Pro quo fideiussit Morentanus filius quondam Borromei populi

Sancti Petri Celorum.

e. es.

19 Inglio.

Die mercurii xxj° iulii.

Gherardus Gualberti, rector populi Sancti Casciani ad Decimo, sta-

rla vj. Pro quo fideiussit Agliuczus quondam lacopi de Aglis.

il luglio.

Dio veneris vj" augusti.

Bellottus f. Buoni, rector populi Sancti Laurentii de Castelbonizi,